104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
103
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
205
106
106
106

Descripcion larga centro
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras
Facultad de Filosofiay Letras
Facultad de Filosofia y Letras

Escuela Universitaria de Enfermeria Jimenez Diaz

Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina

Tipo de estudio go plan propietario
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster

Descripcion larga plan propietario
688 Master en Matemaéticas y Aplicaciones (2016)

477 Master en Ecologia (2009)

762 Master en Quimica Tedricay Modelizacion Computacional (2021)
810 Master en Fisica de la Materia Condensaday de los Sistemas Bioldgicos (2024)

387 Master en Microbiologfa

679 Master en Biotecnologia (2015)

748 Master Erasmus Mundus en Quimica Tedrica y Modelizacion Computacional
856 Master en Antropologia Fisica: Evolucion y Diversidad Humanas

761 Master en Energias y Combustibles para el Futuro (2021)

842 Master en Genéticay Biologia Celular (2025)

709 Master en Fisica Nuclear (2017)

705 Master en Materiales Avanzados, Nanotecnologia y Fotdnica

616 Master en Quimica Tedricay Modelizacion Computacional (2013)

736 Master en Quimica Organica (2019)

752 Master en Fisica Tedrica (2020)

817 Master en Ingenieria Quimica (2024)

656 Master en Fisica de la Materia Condensaday de los Sistemas Biolégicos

678 Master en Biomoléculas y Dinamica Celular

693 Master en Quimica Aplicada (2016)

695 Master en Nuevos Alimentos

727 Master en Gestion Residuos y Aguas Residuales para la Recuperacion de Recursos
764 Master en Biomedicina Molecular (2021)

768 Master en Biodiversidad (2022)

Primer semestre

13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026

870 Master Erasmus Mundus en Quimica Tedricay Modelizacion Computacional / Erasmus Mundus Master il 13/10/2025 al 31/01/2026

607 Master en Administracion de Empresas(MBA)

348 Master en Arqueologia y Patrimonio

528 Master en Historia y Ciencias de la Antigliedad (2010)

420 Master en Pensamiento Espafiol e Iberoamericano

539 Master en Filosofia de la Historia: Democraciay Orden Mundial (2010)
792 Master en Historia Contemporanea (2023)

513 Master en Critica y Argumentacion Filoséfica

529 Master en Estudios Arabes e Islamicos Contemporaneos (2010)

543 Master en Linglistica Aplicada al Inglés

778 Master en Antropologia de Orientacién Publica (2023)

545 Master en Lengua Espafiola. Investigacion y Practicas Profesionales (2010)
546 Master en Literaturas Hispanicas: Arte, Historia y Sociedad

832 Master en Literaturas Hispanicas: Arte, Historiay Sociedad

786 Master en Historia del Arte Contemporaneoy Cultura Visual (2023)

13/10/2025 al 14/12/2025
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026

601 Master en Estudios Literarios y Culturales Britanicos y de los Paises de Habla Inglesa. Literatura, Cultura 1/12/2025 al 31/01/2026

766 Master en Estudios Artisticos, Literarios y de la Cultura (2021)

680 Master en Historia Moderna: "Monarquia de Espafia" Ss XVI-XVIII

621 ESTUDIOS INTERUNIVERSITARIOS MASTER

723 Master en Traduccion Audiovisual y Localizacion

753 Master en Historia del Arte de la Edad Moderna: Tradicién Clasica y Mundo Globalizado
763 Master en EL Mundo Ibérico Medieval: Hispania, al-Andalus y Sefarad

765 Master en Estudios Clésicos

857 Master en Patrimonio Territorial y Cambio Global

749 Master en Cuidados Avanzados del Paciente en Anestesia, Reanimacion y Tratamiento del Dolor
764 Master en Biomedicina Molecular (2021)

811 Master en Neurociencia (2024)

805 Master en Bioinformatica y Biologia Computacional (2024)

1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
04/12/2025 al 07/01/2026
13/10/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026

Segundo semestre
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 30/06/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
4/05/2026 al 31/05/2026
16/02/2026 al 30/06/2026
16/02/2026 al 31/05/2026
13/04/2026 al 31/05/2026
13/04/2026 al 31/05/2026



106
106
209
105
105
105

Descripcion larga centro

Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

Escuela Universitaria de Fisioterapia de la ONCE
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia

Tipo de estudio Cadigo plan propietario
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster
Méster

Descripcion larga plan propietario
702 Master en Bioinformatica y Biologia Computacional
728 Master en Epidemiologia
840 Master en Fisioterapia del Sistema Musculoesquelético (2025)
787 Master en Metodologia de las Ciencias del Comportamiento y de la Salud (2023)
524 Master en Direccién de Recursos Humanos (2010)
704 Master en Psicologia General Sanitaria (2017)

Primer semestre
1/12/2025 al 31/01/2026
1/12/2025 al 31/01/2026
03/11/2025 al 09/12/2025
25/10/2025 al 07/01/2026
25/10/2025 al 31/01/2026
25/10/2025 al 07/01/2026

Segundo semestre

13/04/2026 al 31/05/2026
13/04/2026 al 17/05/2026
23/03/2026 al 26/04/2026
01/03/2026 al 13/05/2026
01/03/2026 al 30/06/2026
01/03/2026 al 04/05/2026



	Plazos encuestasMaster_ 2025,26

