Código centro	Descripción larga centro	Tipo de estudio Código plan propietari	io Descripción larga plan propietario	Primer semestre	Segundo semestre
104	Facultad de Ciencias	Máster	688 Máster en Matemáticas y Aplicaciones (2016)	13/10/2025 al 31/01/2026	16/02/2026 al 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	477 Máster en Ecología (2009)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	762 Máster en Química Teórica y Modelización Computacional (2021)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	810 Máster en Física de la Materia Condensada y de los Sistemas Biológicos (2024)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	387 Máster en Microbiología	13/10/2025 al 31/01/2026	16/02/2026 al 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	679 Máster en Biotecnología (2015)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	748 Máster Erasmus Mundus en Química Teórica y Modelización Computacional	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	856 Máster en Antropología Física: Evolución y Diversidad Humanas	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	761 Máster en Energías y Combustibles para el Futuro (2021)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	842 Máster en Genética y Biología Celular (2025)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	709 Máster en Física Nuclear (2017)	13/10/2025 al 31/01/2026	16/02/2026 al 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	705 Máster en Materiales Avanzados, Nanotecnología y Fotónica	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	616 Máster en Química Teórica y Modelización Computacional (2013)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	736 Máster en Química Orgánica (2019)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	752 Máster en Física Teórica (2020)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	817 Máster en Ingeniería Química (2024)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	656 Máster en Física de la Materia Condensada y de los Sistemas Biológicos	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	678 Máster en Biomoléculas y Dinámica Celular	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	693 Máster en Química Aplicada (2016)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	695 Máster en Nuevos Alimentos	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	727 Máster en Gestión Residuos y Aguas Residuales para la Recuperación de Recursos	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	764 Máster en Biomedicina Molecular (2021)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	768 Máster en Biodiversidad (2022)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
104	Facultad de Ciencias	Máster	870 Máster Erasmus Mundus en Química Teórica y Modelización Computacional / Erasmus Mundus Maste		16/02/2026 at 31/05/2026
103	Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales	Máster	607 Máster en Administración de Empresas(MBA)	13/10/2025 at 14/12/2025	16/02/2026 at 30/06/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	348 Máster en Arqueología y Patrimonio	1/12/2025 al 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	528 Máster en Historia y Ciencias de la Antigüedad (2010)	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	420 Máster en Pensamiento Español e Iberoamericano	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	539 Máster en Filosofía de la Historia: Democracia y Orden Mundial (2010)	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	792 Máster en Historia Contemporánea (2023)	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	513 Máster en Crítica y Argumentación Filosófica	1/12/2025 al 31/01/2026	4/05/2026 al 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	529 Máster en Estudios Árabes e Islámicos Contemporáneos (2010)	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	543 Máster en Lingüística Aplicada al Inglés	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	778 Máster en Antropología de Orientación Pública (2023)	1/12/2025 al 31/01/2026	4/05/2026 al 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	545 Máster en Lengua Española. Investigación y Prácticas Profesionales (2010)	1/12/2025 al 31/01/2026	4/05/2026 al 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	546 Máster en Literaturas Hispánicas: Arte, Historia y Sociedad	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	832 Máster en Literaturas Hispánicas: Arte, Historia y Sociedad	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	786 Máster en Historia del Arte Contemporáneo y Cultura Visual (2023)	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	601 Máster en Estudios Literarios y Culturales Británicos y de los Países de Habla Inglesa. Literatura, Cultu		4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	766 Máster en Estudios Artísticos, Literarios y de la Cultura (2021)	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	680 Máster en Historia Moderna: "Monarquía de España" Ss XVI-XVIII	1/12/2025 al 31/01/2026	4/05/2026 al 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	621 ESTUDIOS INTERUNIVERSITARIOS MÁSTER	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	723 Máster en Traducción Audiovisual y Localización	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	753 Máster en Historia del Arte de la Edad Moderna: Tradición Clásica y Mundo Globalizado	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	763 Máster en El Mundo Ibérico Medieval: Hispania, al-Andalus y Sefarad	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	765 Máster en Estudios Clásicos	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
101	Facultad de Filosofía y Letras	Máster	857 Máster en Patrimonio Territorial y Cambio Global	1/12/2025 at 31/01/2026	4/05/2026 at 31/05/2026
205	Escuela Universitaria de Enfermería Jimenez Diaz	Máster	749 Máster en Cuidados Avanzados del Paciente en Anestesia, Reanimación y Tratamiento del Dolor	04/12/2025 at 07/01/2026	16/02/2026 at 30/06/2026
106	Facultad de Medicina	Máster	764 Máster en Biomedicina Molecular (2021)	13/10/2025 at 31/01/2026	16/02/2026 at 31/05/2026
106	Facultad de Medicina	Máster	811 Máster en Neurociencia (2024)	1/12/2025 at 31/01/2026	13/04/2026 at 31/05/2026
106	Facultad de Medicina	Máster	805 Máster en Bioinformática y Biología Computacional (2024)	1/12/2025 at 31/01/2026	13/04/2026 at 31/05/2026

Código centro	Descripción larga centro	Tipo de estudio Código plan propieta	rio Descripción larga plan propietario	Primer semestre	Segundo semestre
106	Facultad de Medicina	Máster	702 Máster en Bioinformática y Biología Computacional	1/12/2025 al 31/01/2026	13/04/2026 al 31/05/2026
106	Facultad de Medicina	Máster	728 Máster en Epidemiología	1/12/2025 al 31/01/2026	13/04/2026 al 17/05/2026
209	Escuela Universitaria de Fisioterapia de la ONCE	Máster	840 Máster en Fisioterapia del Sistema Musculoesquelético (2025)	03/11/2025 al 09/12/2025	23/03/2026 al 26/04/2026
105	Facultad de Psicología	Máster	787 Máster en Metodología de las Ciencias del Comportamiento y de la Salud (2023)	25/10/2025 al 07/01/2026	01/03/2026 al 13/05/2026
105	Facultad de Psicología	Máster	524 Máster en Dirección de Recursos Humanos (2010)	25/10/2025 al 31/01/2026	01/03/2026 al 30/06/2026
105	Facultad de Psicología	Máster	704 Máster en Psicología General Sanitaria (2017)	25/10/2025 al 07/01/2026	01/03/2026 al 04/05/2026